

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

Stengel Entreprise A/S

CVR-nr. 36 71 26 86

Smedevænget 1 A
Stenstrup
4700 Næstved

Årsrapport 2017/18

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
Den 28. november 2018

Dirigent

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Balance 30. juni	13
Noter	14

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for Stengel Entreprise A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Næstved, den 20. november 2018

Direktion:

Søren Rothe Wollesen

Bestyrelse

Peter Hertz
(formand)

Henrik Skaanderup

Søren Rothe Wollesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Stengel Entreprise A/S formål er at drive anlægsgartner og entreprenør virksomhed herunder kloakarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultatet viser et underskud på kr. 1.031.118 efter skat, hvilket ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Årets aktiviteter er steget væsentligt. Hovedårsagerne til årets resultat skal findes i et stort tab på debitorer, som følge af én væsentlig kundes konkurs umiddelbart efter regnskabsårets afslutning. Derudover har der været et usædvanligt vejrlig i sidste halvdel af regnskabsåret, som også har haft en negativ indflydelse på årets resultat.

Økonomiske forhold og udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen igennem den ordinære positive drift i de kommende år.

Selskabets ordrebeholdning er meget tilfredsstillende, og resultatet af de første 4 måneder i det nye regnskabsår ligger foran på både omsætning og indtjening i forhold til selskabets budget. Der er øget opmærksomhed på styring af virksomhedens større projekter. Det giver i sin helhed ledelsen en god tro på fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	1	6.022.324	6.862.001
Personaleomkostninger	2	-6.937.455	-6.061.463
Af- og nedskrivninger		-148.562	-120.733
Resultat af ordinær drift		-1.063.693	679.805
Finansielle indtægter		4.133	6.802
Finansielle omkostninger		-128.568	-18.598
Ordinært resultat før skat		-1.188.128	668.009
Skat af årets resultat		157.010	-155.386
Årets resultat		-1.031.118	512.623
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsperioden		0	0
Overført resultat		-1.031.118	512.623
		-1.031.118	512.623

Balance 30. juni

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		444.342	565.004
Materielle anlægsaktiver i alt		444.342	565.004
Deposita		100.554	100.554
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.554	100.554
Anlægsaktiver i alt		544.896	665.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.742.358	1.938.762
Igangværende arbejder		151.564	361.020
Udskudt skatteaktiv		69.639	0
Andre tilgodehavender		1.450.605	328.978
Tilgodehavender i alt		6.414.166	2.628.760
Likvide beholdninger		300.792	251.441
Omsætningsaktiver i alt		6.714.958	2.880.201
AKTIVER I ALT		7.259.854	3.545.759
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-362.660	668.458
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		137.340	1.168.458
Udskudt skat		0	87.371
Hensættelser i alt		0	87.371
Gæld til kreditinstitutter		2.462.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.002.775	943.830
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.149	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.600	228.538
Selskabsskat		0	129.184
Anden gæld		1.304.586	988.378
Gældsforpligtelser i alt		7.122.514	2.289.930
PASSIVER I ALT		7.259.854	3.545.759
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4		

Noter

1 Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening indenfor få år.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Gager og lønninger	6.605.246	5.638.252
Pensioner	606.339	477.866
Refusioner	-507.068	-288.823
Øvrige personaleomkostninger	232.938	234.168
	<u>6.937.455</u>	<u>6.061.463</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>25</u>	<u>14</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leje- og operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 47 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør ca. kr. 1.837.672.

Selskabet har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier med i alt kr. 1.490.131 vedrørende entrepriser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Bankbeholdning på kr. 300.000 er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.